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
avgifter, vaktmestertjenester.

Hvorav:
TV/​​​​Bredbånd: kr. 150,‑
Fyring: kr. 357,‑
Felleskostnader: kr. 2 553,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 060

Kommentar fellesgjeld
Ingen fellesgjeld per 31.12.2023.

Andel fellesformue
Kr 17 477

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Organisasjonsnummer
934261585

Om sameiet
Sameiet består av 28 seksjoner.
Marstrandgata 12‑14 Sameie er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med
organisasjonsnummer 914183766, og ligger i bydel Grunerløkka i Oslo kommune.

Sameiet er en del av utbyggingsprosjektet Chokoladefabrikken (prosjektet) på  
eiendommene gnr. 227
bnr. 596 (bygg A), bnr. 253 (bygg B), bnr. 598 (bygg C), bnr. 308 (bygg D og E) og bnr.  
309 (bygg F)
i Oslo, med en samlet bebyggelse på ca. 150 boliger, samt næringslokaler. Hver  
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eiendom er organisert
som ett separat eierseksjonssameie.

Regnskap‑ og forvaltning er i henhold til kontrakt utført av OBOS Eiendomsforvaltning  
AS.
Autorisert regnskapsfører (oppdragsansvarlig) er Miglena Todorova. Sameiets revisor  
er
BDO AS.

Styret
Styret kan kontaktes på e‑post marstrandgata12_14@styrerommet.no. Se  
Marstrandgata
12‑14 Sameies hjemmeside på www.vibbo.no/​​​​7447 for ytterligere informasjon. Du kan
også komme i kontakt med styret via Vibbo.no. 

Vibbo
Du kan finne informasjon om boligselskapet og ditt boforhold ved å logge deg inn på
Vibbo.no. Her finner du oversikt over din bolig, felleskostnader og annen nyttig
informasjon. 

Utvikling og bruk av Marstrandgata 10
Styret har hatt dialog med Oslo House AS om utvikling av nabotomt, og gitt innspill til  
forslag om reguleringsplan. Styret har også hatt noe dialog i forbindelse med  
arbeidsbrakkene som midlertidig er satt opp i forbindelse med utbygging av  
nabotomten over gaten. 

Prosjekt ny fordelingsnøkkel på fjernvarmen står på planen for 2025:
Avklare grunnlag for, og inngå avtale om, ny fordelingsnøkkel for vann/​​​​fjernvarme.  
Avtalen inngås uten krav om historisk tilbakebetaling. Alternativt vurdere å si opp  
avtalen ved å installere egne målepunkt.

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen lån registrert for selskap.

Regnskap/​​​​budsjett
Resultatregnskapet fra forrige styreperiode (2024) viser følgende avsatt budsjett.
Sum driftsinntekter: kr. 1.222.000
Sum driftskostnader: kr. (‑) 1.164.850
Årsresultat: kr. 57.150

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​ 
årsmøtet/​​​​generalforsamling.



Styregodkjennelse
Melding om salg skal sendes til forretningsfører etter salg.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Fra husordensreglene: 
Dyrehold er i alminnelighet tillatt så lenge dette ikke er til plage for andre beboere.
Spesielle husdyr utover hund, katt, fugl og fisk skal godkjennes skriftlig av styret i hvert  
enkelt tilfelle.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 227, bruksnummer 596, seksjonsnummer 12 i Oslo  
kommune.Gårdsnummer 527, bruksnummer 5 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Heftelser i eiendomsrett:

2014/​​​​​66325‑13/​​​​​200 23.01.2014 ERKLÆRING/​​​​​AVTALE
Gjensidig bruksrett til uteoppholdsareal for gnr.
227 bnr. 253, bnr. 308, bnr. 309, bnr. 596 og bnr.
598
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 227 BNR: 596

2014/​​​​​66325‑14/​​​​​200 23.01.2014 ERKLÆRING/​​​​​AVTALE
Gjensidig rett til bruk av nødvendig grunn for
reparasjon og vedlikehold av bygninger/​​​​​garasjeanlegg
for gnr. 227 bnr. 253, bnr. 308, bnr. 309, bnr. 596,
bnr. 598 og gnr. 527 bnr. 5
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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